（様式第１号）
広野町ふるさと応援寄附金返礼品提供事業者登録申請書

広野町長 様

広野町ふるさと応援寄附金返礼品提供事業者募集要項に基づき、下記のとおり申込みます。
なお、申込みにあたっては、個人情報の保護など同要項を厳守することを誓約します。
また、本申込みの審査において、事業所確認及び町税納付状況等に関する情報を確認することに同意します。

令和　　 年　　 月 　　日

	1.事業所（者）名
	印

	2.代表者名
	印

	3.所在地
	〒　　　　-

	4.事業所（者）情報
	TEL：
FAX：
ホームページ　□ 有　□ 無
URL：

	5.担当者部署・氏名

	6.担当者連絡先
	TEL：
FAX：
E-Mail：

	7.添付資料
	事業所（者）の概要が分かる資料、パンフレット等

[bookmark: _GoBack]